別記様式第１号（第７条関係）

年   月   日

苫前町長   様

住  所

                          氏  名

                          電話番号

苫前町奨学金返還支援補助金交付申請書

苫前町奨学金返還支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

なお、町税その他町の収入金の納付状況について、滞納が無いことを誓い、課税台帳等公簿等

を参照することについて同意します。

申請区分 初年度 ・ 2年目以降

学校等
大学等名  学部・学科

卒業時期      年    月 卒業・卒業予定 ※該当する方に〇

奨学金

奨学金名称

貸与額 毎月      円     総額          円

返還額 □月賦         円 □半年賦        円

償還期間     年   月から   年   月まで     回

就職先

事業所名

勤務地住所

就職年月日      年    月    日 （予定）

交付申請額 円 （当該年度分）

添付書類

(1) 住民票の写し

(2) 奨学金貸与機関が発行する奨学金の貸与を証するもの（初回申請時に限る）

(3) 申請日が属する年度内に返還すべき奨学金の返還金額を証するもの

(4) 就業していることが確認できるもの、又は事業所等に就業する予定であることが確認で

きるもの

(5) その他町長が必要と認めるもの